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De europæiske aktiemarkeder ligger overvejende lidt højere her omkring middag, 
hvor markedsdeltagernes primære fokus er rettet mod USA og aftenens afstemning 
omkring den nye sundhedsreform. Et nederlag til Trump vil sandsynligvis give aktie-
kursfald, da det vil stille spørgsmålstegn ved blandt andet hans planer om skattelet-
telser. Omsætningen på Stoxx 600 indekset er ca. 20% under normalen. 
Detailsalgstallene fra Storbritannien viste en stigning på 1,4% i februar, noget over 
økonomernes forventninger om en stigning på 0,4%. 
 
 
Europa 
 
Fingerprint +2,3% stiger på en opjustering fra UBS, der hæver aktien til ”neutral” fra 
”sell” med et sænket kursmål på 36 SEK mod tidligere 45 SEK. 
 
Next +6,5% ligger øverst i Stoxx 600 indekset oven på regnskabet som ellers i store 
træk var in line. Meldingen omkring udviklingen i indeværende år og en fastholdelse 
af guidance efter nedjusteringen i januar samt en opjustering af anbefalingen fra In-
vestec, er årsager til stigningen. 
 
Ferrari +2,2% nyder godt af en opjustering fra Citigroup, der opjusterer Ferrari til 
”buy” fra ”neutral”.  
 
Gemalto -4,3%, der faldt ca. 17% onsdag på et skuffende regnskab, fortsætter ned-
turen i dag efter flere huse har sænket anbefalingen på selskabet.  
 
Deutsche Bank aktiestrateger fremhæver schweiziske og britiske aktier i et nyt skriv 
og mener man skal undervægte Tyskland og Frankrig. Baggrunden for undervægten 
er politisk usikkerhed samt, at de to landes indeks har outperformet over de seneste 
måneder.  
 
USA 
 
Fireeye stiger 4,4% i formarkedet efter Goldman Sachs har hævet anbefalingen til 
”buy” fra ”sell”. 
 
PVH, selskabet bag mærker som Calvin Klein og Tommy Hilfiger, stiger 7% i formar-
kedet oven på regnskabet, hvor både omsætning og indtjening samt forventningerne 
til indeværende år, toppede analytikernes estimater. 
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Top 5 (Euro Stoxx 50) 
 
1: CRH 
2: Intesa 
3: Vinci 
4: Deutsche Post 
5: Daimler 
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Bund 5 (Euro Stoxx 50) 
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3: Deutsche Bank 
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Dette materiale henvender sig til Sydbanks kunder og må ikke uden bankens udtrykkelige samtykke offentliggøres eller distribueres videre. Materialet er udarbejdet på 
grundlag af informationer fra kilder, som Sydbank finder troværdige. Sydbank påtager sig dog intet ansvar for mangler, herunder eventuelle fejl i kilder, trykfejl eller bereg-
ningsfejl, samt efterfølgende ændrede forudsætninger.  
Eventuelle anbefalinger i materialet er udtryk for bankens forventninger på grundlag af markedsmæssige forhold, men er ikke baseret på fundamentale analytiske forhold. 
Materialet kan ikke alene danne grundlag for investeringsbeslutninger, men kan medtages i forbindelse med rådgivning i Sydbank, hvor tillige kunders individuelle forhold 
skal indgå.  
Investering er forbundet med risikoen for økonomisk tab. Hverken historiske afkast og kursudvikling eller prognoser for fremtiden i materialet kan anvendes som pålidelig 
indikator for fremtidige afkast og kursudvikling. Et afkast og/eller en kursudvikling som beskrevet i dette materiale kan blive negativ. Hvor oplysningerne er baseret på 
bruttoafkast, vil gebyrer, provisioner og andre omkostninger kunne medføre, at afkastet bliver lavere end anført i materialet. Hvor materialet oplyser om den skattemæssige 
behandling af en disposition, er det med forbehold for, at den skattemæssige behandling altid afhænger af den enkelte kundes individuelle situation og at reglerne i øvrigt 
kan ændre sig fremover. Hvis det finansielle instrument handles i en anden valuta end danske kroner, er der endvidere en risiko for, at valutakursudsving kan medføre 
højere eller lavere afkast.  
I materialet nævnes finansielle instrumenter, som har risikomærkningen gul. Risikomærkningen gul betyder, at når der investeres i disse finansielle instrumenter, er der 
risiko for, at det investerede beløb kan tabes helt eller delvist. Produkttypen er typisk ikke vanskelig at gennemskue.  
Denne publikation er ikke et tilbud om eller en opfordring til at købe eller sælge finansielle instrumenter.  
Banken kan forinden udbredelsen af materialet have handlet på baggrund af dette. 
Sydbank fraskriver sig ethvert ansvar for tab, der måtte have direkte eller indirekte sammenhæng med dispositioner, der er foretaget alene på baggrund af materialet.  
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